SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH KON TUM

TRƯỜNG THPT CHUYÊN NGUYỄN TẤT THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN 06 – NĂM HỌC 2023-2024

             (Từ ngày 09/10/2023  đến ngày 15/10/2023)

1. Nhiệm vụ chung:

- Dạy học chính khóa tuần 06.

- Dạy học tăng cường tuần 03.

- Tập huấn đội tuyển học sinh giỏi quốc gia tuần 04.

2. Nhiệm vụ cụ thể:
Thứ Ngày Thời gian Nội dung công việc Địa điểm Phân công thực hiện

2 09/10/2023 Cả ngày - Chào cờ; - Sân trường - Toàn trường

- Dạy học theo thời khóa biểu. - Theo phân công. - Toàn trường

3 10/10/2023 Cả ngày - Dạy học theo thời khóa biểu - Theo phân công. - Toàn trường

4 11/10/2023 - Cả ngày Dạy học theo thời khóa biểu; - Theo phân công. - Toàn trường

  Sáng, 7h30 Dự khai mạc bóng chuyền nữ CNVC Trường PT DTNT tỉnh Đ/c Phượng-PHT

5 12/10/2023 - Cả ngày - Dạy học theo thời khóa biểu - Theo phân công. - Toàn trường.

6 13/10/2023 - Cả ngày - Dạy học theo thời khóa biểu - Theo phân công. - Toàn trường.

- Chiều, 13h30 - Họp giao ban với Sở GDĐT - Tại phòng họp trực

tuyến.

- HT, PHT.

7 14/10/2023 - Sáng, 7h30

- 9h00

- Ngoại khóa chủ đề: Giáo dục giới tính cho học sinh - Sân trường. - HT, PHT, BCH Đoàn

trường, GVCN, Tổ tư

vấn, hỗ trợ tâm lý, nền

nếp, lao động

- Nhận 06 tivi từ Công ty cổ phần Thủy điện Đức Bảo - Tổ tiếp nhận tài trợ.

- Chiều, 14h00

- 16h00

- Sinh hoạt kỷ niệm 20/10

- Dự bế mạc giải bóng chuyền nữ CCVC

- Khu du lịch Quang

Ánh

- Trường PT DTNT tỉnh

- Toàn thể viên chức và

NLĐ

- Đ/c Vân - HT

CN 15/10/2023  Nghỉ
Lưu ý: Trong quá trình thực hiện, nếu có nhiệm vụ đột xuất, nhà trường bổ sung và thông báo đến cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường được biết

để thực hiện.

  Kon Tum, ngày 07 tháng 10 năm 2023

Nơi nhận:
- Các tổ CM, VP (thực hiện);

- Hiệu trưởng, các P.Hiệu trưởng (thực hiện);

- Website nhà trường;

- Lưu: VT.

         HIỆU TRƯỞNG

         Lê Châu Vân

		2023-10-09T09:20:44+0700

		2023-10-09T09:26:12+0700